
労働者派遣事業に係わる情報提供

改正労働者派遣法第23条第5項の定めに基づき、下記に情報公開をいたします。

事業者名 名古屋陸送株式会社　請負・派遣事業部

許可番号 派23-301501

所在地

愛知県名古屋市熱田区白鳥三丁目5-7

1.労働者派遣の実績及びマージン率

39名

21件

17173円

12123円

29,0%

※マージンには当社が負担する法定内外福利費、教育訓練費、事業経費などを含みます。

2.教育訓練に関する事項

対象となる派遣労働者 訓練方法 賃金 実地主体 訓練費

新規採用者訓練 OFF-JT 有給 事業主 無償

情報セキュリティ OFF-JT 有給 事業主 無償

オフィススキル 会社が指定する派遣労働者 OJT 有給 派遣先 無償

物流系スキル 会社が指定する派遣労働者 OJT 有給 派遣先 無償

3.キャリア形成支援制度について

派遣先事業者数(令和4年6月1日時点)

派遣料金の平均額(1日8時間計算)

派遣労働者の賃金(1日8時間計算)

マージン率

内容

キャリアコンサルティング相談窓口　 請負・派遣事業部　052-671-0811

〒456-0035

派遣労働者数(令和4年6月1日時点)

新規就労者

新規就労者


